
 

UCHWAŁA NR XXX /179/2022 

RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 30 marca 2022 r. 

 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2021 rok. 

 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

 ( Dz. U. z 2022 r. poz. 559 tj. 2022.03.09 ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków i dochodów budżetu gminy na rok 2022 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Brzeżno na rok 2022 zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 

§  3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się 

 

1. Po stronie dochodów                                                                         16.087.492,16 zł 

 

       - dochody bieżące                              -                         13.312.492,16 zł 

          w tym zadania  zlecone                   -                   2.555.054,16 zł 

       - dochody majątkowe                         -                           2.775,000,00 zł 

 

   2. Po stronie wydatków kwotą                 -                                             15.749.742,16  zł 

 

       - wydatki bieżące                               -                          15.749.742,16 zł 

          w tym zadania zlecone                   -                   2.555.054,16  zł 

- wydatki majątkowe                         -                            3.375.000,00 zł 

 

3. Wynik budżetu /nadwyżka /                                                                    337.750,00 zł 

    

        - rozchody                                           -                            337.750,00 zł 

       - spłata kredytu                                     -         325. 000,00 zł 

       - spłata pożyczki                                   -           12.750,00  zł 

 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku    

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

                      

                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                 Andrzej Janas        

 

 

 



 
                                                                                                                                                                                                        Załącznik Nr 1 do  uchwały  

                                                                                                                                  Nr XXX/179/2022 Rady 

                                                                                                                                  Gminy z dnia 30 marca 2022 

                                                                                                                                  w Brzeżnie    

 

ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY W BRZEŻNIE 

NA ROK 2022 
 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Dochody Wydatki 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 101.300,00 101.300,00 

 75023  Urząd gminy 100.000,00 100.000,00 

 6207 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich ……. 

 

 

100.000,00 

 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia  100.000,00 

75095  Pozostała działalność 1.300,00 1.300,00 

 2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień między jst 

 

 

1.300,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.300,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA    8.029,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 8.029,00  

 2920  Subwencje  ogólne z budżetu państwa 8.029,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 46.686,00 54.715,00 

 80101  Szkoły podstawowe  8.029,00 

 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli  8.029,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 

19.578,00 

 

19.578,00 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizacje własnych zadań 

bieżących gmin 

 

 

19.578,00 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  19.578,00 

80104  Przedszkola 27.108,00 27.108,00 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizacje własnych zadań 

bieżących gmin 

 

 

27.108,00 

 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

  

 

27.108,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 176.190,16 176.190,16 

 85295  Pozostała działalność 176.128,50 176.128,50 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

 

 

 

176.128,50 

 

3110 Świadczenia społeczne  176.128,50 

85215  Dodatki mieszkaniowe 61,66 61,66 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

 

 

 

61,66 

 

3110 Świadczenia społeczne  61,66 



854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

 

12.000,00 

 

12.000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 

 

12.000,00  

 

12.000,00 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizacje własnych zadań 

bieżących gmin 

 

 

12.000,00 

 

3240 Stypendia dla  uczniów  12.000,00 

   
 RAZEM 344.205,16 344.205.16 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                  Załącznik Nr 2 do  uchwały  

                                                                                                                                  Nr XXX/178/2022 Rady 

                                                                                                                                  Gminy z dnia 30 marca 2022 

                                                                                                                                  w Brzeżnie   

 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Brzeżno na rok 2022   
 

Dział Rozdział § Treść Wydatki 

Zmniejszenie Zwiększenie 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  120.000,00 

 60004  Lokalny Transport zbiorowy  120.000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych  120.000,00 

801   OSWIATA I WYCHOWANIE 181.389,70 11.389,70 

 80101  Szkoły podstawowe 9.408,55 
 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2.520,36  

4440 Odpis na zakładowy fundusz 

socjalny 2.573,53 

 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli  

 

4.314,66 

 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 

1.763,80 

 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

 

1.763,8 0 

 

80104  Przedszkole 50.000,00  

 2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 

 

50.000,00 

 

80107  Świetlice szkolne 217,35  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60,91  

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

 

156,44 

 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 120.000,00  

 4300 zakup usług pozostałych 120.000,00  

80150  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki ……. 

 

 

 

 

 

11.389,70 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2.581,27 

4440 Odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

  

2.573,53 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

  

6.234,90 

852   POMOC SPOŁECZNA 
 

44.300,00 

 85295  Pozostała działalność   44.300,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

34.600,00 

4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne 

 

7.124,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy  913,03 



  4440 Odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

  

1.662,97 

855   RODZINA  75.700,00 

 85504  Wspieranie rodziny  39.400,00 

 4010 Wynagrodzenie osobowe 

pracowników 

 

30.000,00 

4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne 

 

6.807,03 

4120 Składki na Fundusz Pracy  930,00 

4440 Odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

  

1.662,97 

85508  Rodziny zastępcze  36.300,00 

 4330 Zakup usług jst od innych jst  36.300,00 

921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

70.000,00 

 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice,  

kluby 70.000,00 

 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 

70.000,00 

 

   RAZEM 251.389,70 251.389,70 

 


